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v/ Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewd6dztwa Slgskiego

Dotyczy zadanych pytan w dniu 27.01.2023 r. przez Oferentéw w ,Zapytaniu ofertowym

w zakresie ushigi odbioru, transportu i niszczenia dokumentéw z terenu Szpitala Specjalistycznego
Nr 2 w Bytomiu™.

Pytanienr1:

Czy istnieje mozliwos¢ wezesniejszego przygotowania przez wykonawce (np. dzien wczesniej)
dokumentéw do przewiezienia?

Odpowiedz:

Dokumenty przeznaczone do brakowania znajdujg si¢ w trzech budynkach na réznych
kondygnacjach i musza pozosta¢ tam do momentu faktycznego odbioru i transportu przez
Wykonawce w ustalonym dniu z Zamawiajgcym.

Nie ma mozliwosci wczesniejszego przygotowania przez wykonawce (np. dzien wczesniej)
dokumentéw do przewiezienia.

Pytanie nr 2 : Czy istnieje mozliwos¢ ztozenia oferty w formie elektroniczne;j?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem punktu VII Zapytania ofertowego w zakresie ustugi odbioru, transportu
I niszczenia dokumentéw z terenu Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu nr D/OKiS/0/8/2023
z dnia 18.01.2023 r. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zlozenia oferty w formie

elektroniczne;j.
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